

正味財産増減計算書

平成 28年 4月 1日 から平成 29年 3月 31日 まで

(単位：円)

科 目	当 年 度	前 年 度	増 減
I 一般正味財産増減の部			
1. 経常増減の部			
(1) 経常収益			
受取会費			
賛助会員受取会費	2,500,000	0	2,500,000
事業収益			
コンサート収入	57,188,774	16,105,000	41,083,774
物販収入	278,200	0	278,200
講演料収入	4,620,000	0	4,620,000
協賛金・冠料	28,301,600	0	28,301,600
事業収益計	90,388,574	16,105,000	74,283,574
受取負担金			
抛出金	0	3,000,000	△3,000,000
受取寄付金			
受取寄付金	42,608,335	80,885,580	△38,277,245
募金収益	9,596,785	0	9,596,785
受取寄付金計	52,205,120	80,885,580	△28,680,460
雑収益			
受取利息	764	1,353	△589
経常収益計	145,094,458	99,991,933	45,102,525
(2) 経常費用			
事業費			
コンサート経費	40,068,323	11,476,712	28,591,611
イベント製作費	15,730,133	0	15,730,133
商品仕入高	194,400	0	194,400
旅費交通費	21,292	0	21,292
支払寄付金	28,702,113	0	28,702,113
災害見舞品	462,024	0	462,024
事業費計	85,178,285	11,476,712	73,701,573
管理費			
給料手当	11,195,000	0	11,195,000
法定福利費	1,941,393	0	1,941,393
会議費	38,810	0	38,810
旅費交通費	2,566,946	0	2,566,946
通信運搬費	193,627	57,819	135,808
消耗品費	27,103	156,600	△129,497
光熱水料費	60,760	20,686	40,074
賃借料	12,862	10,962	1,900
租税公課	414,100	62,250	351,850
支払寄付金	0	6,000,000	△6,000,000
支払手数料	444,021	86,899	357,122
広告宣伝費	2,641,851	2,886,472	△244,621
業務委託料	6,893,300	3,456,000	3,437,300
管理諸費	545,402	104,818	440,584
雑費	2,783,318	543,093	2,240,225
雑費	0	486,000	△486,000
管理費計	29,758,493	13,871,599	15,886,894
経常費用計	114,936,778	25,348,311	89,588,467
評価損益等調整前当期経常増減額	30,157,680	74,643,622	△44,485,942
当期経常増減額	30,157,680	74,643,622	△44,485,942
2. 経常外増減の部			
(1) 経常外収益			

科 目	当 年 度	前 年 度	増 減
経常外収益計	0	0	0
(2) 経常外費用			
経常外費用計	0	0	0
当期経常外増減額	0	0	0
税引前当期一般正味財産増減額	30,157,680	74,643,622	△44,485,942
法人税、住民税及び事業税	70,109	806,006	△735,897
当期一般正味財産増減額	30,087,571	73,837,616	△43,750,045
一般正味財産期首残高	73,837,616	0	73,837,616
一般正味財産期末残高	103,925,187	73,837,616	30,087,571
II 指定正味財産増減の部			
当期指定正味財産増減額	0	0	0
指定正味財産期首残高	0	0	0
指定正味財産期末残高	0	0	0
I 正味財産期末残高	103,925,187	73,837,616	30,087,571

正味財産増減計算書内訳表

平成 28年 4月 1日 から平成 29年 3月 31日 まで

(単位：円)

科 目	公益目的事業会計	収益事業等会計		
		収益事業	非収益事業	共通
I 一般正味財産増減の部				
1. 経常増減の部				
(1) 経常収益				
受取会費				
賛助会員受取会費	2,500,000	0	0	0
事業収益				
コンサート収入	50,079,600	7,109,174	0	0
物販収入	0	278,200	0	0
講演料収入	4,620,000	0	0	0
協賛金・冠料	28,301,600	0	0	0
事業収益計	83,001,200	7,387,374	0	0
受取寄付金				
受取寄付金	42,608,335	0	0	0
募金収益	9,596,785	0	0	0
受取寄付金計	52,205,120	0	0	0
雑収益				
受取利息	333	431	0	0
経常収益計	137,706,653	7,387,805	0	0
(2) 経常費用				
事業費				
コンサート経費	31,723,664	8,344,659	0	0
イベント製作費	15,730,133	0	0	0
商品仕入高	0	194,400	0	0
旅費交通費	0	21,292	0	0
支払寄付金	28,702,113	0	0	0
災害見舞品	462,024	0	0	0
事業費計	76,617,934	8,560,351	0	0
管理費				
給料手当	10,075,500	1,119,500	0	0
法定福利費	1,747,254	194,139	0	0
会議費	36,054	2,756	0	0
旅費交通費	2,492,647	74,299	0	0
通信運搬費	174,264	19,363	0	0
消耗品費	24,393	2,710	0	0
光熱水料費	54,684	6,076	0	0
賃借料	11,576	1,286	0	0
租税公課	372,690	41,410	0	0
支払手数料	435,079	8,942	0	0
広告宣伝費	2,465,068	176,783	0	0
業務委託料	6,283,970	609,330	0	0
管理諸費	491,773	53,629	0	0
	2,504,986	278,332	0	0
管理費計	27,169,938	2,588,555	0	0
経常費用計	103,787,872	11,148,906	0	0
評価損益等調整前当期経常増減額	33,918,781	△ 3,761,101	0	0
当期経常増減額	33,918,781	△ 3,761,101	0	0
2. 経常外増減の部				
(1) 経常外収益				
経常外収益計	0	0	0	0
(2) 経常外費用				
経常外費用計	0	0	0	0
当期経常外増減額	0	0	0	0
税引前当期一般正味財産増減額	33,918,781	△ 3,761,101	0	0
法人税、住民税及び事業税	45	70,064	0	0

科 目	公益目的事業会計	収益事業等会計		
		収益事業	非収益事業	共通
当期一般正味財産増減額	33,918,736	△ 3,831,165	0	0
一般正味財産期首残高	0	2,529,660	71,307,956	0
一般正味財産期末残高	33,918,736	△ 1,301,505	71,307,956	0
II 指定正味財産増減の部				
当期指定正味財産増減額	0	0	0	0
指定正味財産期首残高	0	0	0	0
指定正味財産期末残高	0	0	0	0
III 正味財産期末残高	33,918,736	△ 1,301,505	71,307,956	0